Администрация Загорно-Селитьбинского сельсовета
 Свободненского района Амурской области
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2023№38

[bookmark: _GoBack]с.Загорная Селитьба
О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета
В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354:
1. Начать отопительный период 2023-2024 годов на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета  с 25 сентября 2023 года.
2. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям района МКП Свободненского района «Районные коммунальные ресурсы» (П.В.Данилов)
до 01 октября 2023 года в целях экономии топлива в дневное время топку производить по мере необходимости;
на период включения отопления организовать круглосуточную работу бригад, ответственных за подключение системы теплоснабжения, и назначить ответственных из числа лиц инженерно-технической службы.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                  Н.И.Скобликова